A *Ut gerat iniuncta fortia bella manu.*
 Est nealicubi ducum nomen? Nusquam, sed populi,
 Animis igitur ad variam porticum accedite. Nam
 omnium egregiorum facinorum monumenta in fo
 ro cōsecrata sunt. Quid igitur illud est, quod ego di
 co Athenienses? Pugna Marathonica picta est. Quis i
 gitur dux fuit? Vos sic interrogati, diceretis omnes,
 Miltiadem fuisse. Illic autem non est adscriptus. Cur
 non petitur primum illud? petitur ille quidem, popu
 lus autem non dedit: sed nominis loco ei concessit, ut
 primus pingeretur, milites cohortans. Iam in aede
 matris Deum iuxta Curiam, quod iis primum de
 deritis, qui exultantem populum è Phyle reduxerunt,
 videre licet. Nam is qui decretum scripsit, atque ob
 tinuit, fuit Archinus Caeus vnus ex iis qui populū
 restituerunt. Scripsit autem primum, eis dandas esse
 ad rem diuinam & donaria M. drachmas: idque mi
 nus est quàm denæ drachmæ in viros singulos. Dein
 de ornari iubet sacrae oleæ corona eorum quemlibet
 non aurea. Tum enim oleagina corona erat præcio
 sa: nunc etiam aurea contemnitur. Ac ne hoc quidem
 temerè iubet fieri sed, ubi senatus accuratè conside
 rarit, qui eorū in Phyle obiecti fuerint: cum Lacedæ
 monij & XXX Tyranni eos qui Phylem occupant,
 inualissent: non qui ad Charoneam, hostibus ingruē
 tibus, ordines deseruerint.

Hac à me verè dicti, decreto recitato intelligetis.
 Decretum de iis qui Phylæ fuerunt.
 Illud etiam recita, quod Ctesipho scripsit in gratiam
 Demosthenis, summorum malorum auctoris.

Decretum.
 Hoc decreto deletur eorum primum, qui populū
 è Phyle reduxerunt. Hoc si honestum est: turpe illud
 fuit. Si illis honos est pro dignitate habitus: hic præ
 ter dignitatem coronâ ornatur. Enimvero dictum
 eum audio, me non rectè facere, qui facta maiorum
 cum eo comparem. Negabit enim Philamonem pug
 ilem, Olympiæ, coronatum esse, deuicto Glaucō,
 veteri illo pugile: sed iis, qui eius ætate cum ipso de
 certarint. Quasi verò nos ignoremus, pugilibus inter
 sese certamen esse: iis verò qui se coronari postulant
 cum ipsa virtute, ob quam coronantur? Nec in. men
 turi oportet præconem, cum aliquid in theatro apud
 Græcos proclamat. Noli igitur commemorare, te in
 regenda republica Patæcione fuisse meliorem: sed v
 bi virtutis compos fueris, sic deum gratiam à popu
 lo repete. Ne autem vos à re proposita abducam: re
 citabit vobis scriba inscriptionem, qua ornati sunt,
 qui populū è Phyle reduxerunt.

Inscriptio:
 Antica gens, primos cui Tellus attulit ortus,
 Hosce coronarum iussit honore colis,
 Qui primi diris, contempta morte, tyrannis
 Enerfis, patrium restituerunt decus.